
Dz-17.0021.11.2019          

      

 

 

 
                          

Uchwała Nr XI/96/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 
 

 

 

w sprawie: zmian w organizacji ruchu na ul. Petöfiego w Krakowie 

pismo IR-02.7223.1769.2019 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j.Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Wnioskować do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o zmianę organizacji ruchu na 

ul. Petöfiego w Krakowie w sposób następujący: 

- zamontować progi zwalniające przy posesji nr 117 oraz przy latarni oddalonej o około 30  

   metrów na zachód od posesji nr 113 

- odcinek o długości około 70 metrów ulicy Petöfiego objąć zakazem zatrzymywania się 

- wprowadzić strefę tempo 30 na ul. Petöfiego i ul. Kantorowickiej 

 

                       

§2. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

W związku z licznymi interwencjami mieszkańców ulicy Petöfiego dotyczącymi wzmożonego ruchu 

samochodowego na ul. Petöfiego Rada Dzielnicy XVII na wniosek mieszkańców  wnioskuje do Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu o wprowadzenie zaproponowanych rozwiązań w organizacji ruchu na ww ulicy. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


